граничною сукупною вартістю всіх таких правочинів не більше 20 000 000 000,00 (двадцять 
мільярдів) гривень; 
- значні правочини з придбання облігацій  внутрішньої державної позики (ОВДП) з граничною 
сукупною вартістю всіх таких правочинів не більше 15 000 000 000,00 (п’ятнадцять мільярдів) 
гривень. 

Уповноважити Голову Правління ПАТ «БАНК «УКРАЇНСЬКИЙ КАПІТАЛ», а у разі його 
тимчасової відсутності (відпустка, відрядження, тимчасова непрацездатність) особу яка буде 
виконувати його обов’язки на підписання значних правочинів (договорів), укладення яких було

[...]

граничною сукупною вартістю всіх таких правочинів не більше 20 000 000 000,00 (двадцять 
мільярдів) гривень; 
- значні правочини з придбання облігацій  внутрішньої державної позики (ОВДП) з граничною 
сукупною вартістю всіх таких правочинів не більше 15 000 000 000,00 (п’ятнадцять мільярдів) 
гривень. 

Уповноважити Голову Правління ПАТ «БАНК «УКРАЇНСЬКИЙ КАПІТАЛ», а у разі його 
тимчасової відсутності (відпустка, відрядження, тимчасова непрацездатність) особу яка буде 
виконувати його обов’язки на підписання значних правочинів (договорів), укладення яких було

[...]

попередньо схвалено рішенням Загальних зборів, визначати решту істотних умов правочинів на 
свій розсуд без отримання попередньої згоди Наглядової ради Банку. 

15. Про підсумки голосування по п’ятнадцятому питанню порядку денного.  
Винесено на голосування: 
Збільшити статутний капітал ПАТ «БАНК «УКРАЇНСЬКИЙ КАПІТАЛ» на суму 

32 000 508,00 (тридцять два  мільйони п’ятсот  вісім) гривень за рахунок додаткових внесків 
шляхом розміщення додаткових акцій існуючої номінальної вартості. 

Акціонери голосують з використанням бюлетенів для голосування.   
Визнано недійсними 0 бюлетенів. 
Голосували: 
за – 58 885 650  голосів, що складає 94,79% голосів акціонерів, які беруть участь у

[...]

проти – 3 233 726 голосів, що складає 5,21% голосів акціонерів, які беруть участь у 

загальних зборах та є власниками голосуючих акцій; 
утримались – немає. 

Прийнято рішення: 
Збільшити статутний капітал ПАТ «БАНК «УКРАЇНСЬКИЙ КАПІТАЛ» на суму 

32 000 508,00 (тридцять два  мільйони п’ятсот  вісім) гривень за рахунок додаткових внесків 
шляхом розміщення додаткових акцій існуючої номінальної вартості. 

16. Про підсумки голосування по шістнадцятому питанню порядку денного.  
Винесено на голосування: 
Здійснити збільшення статутного капіталу ПАТ «БАНК «УКРАЇНСЬКИЙ КАПІТАЛ» 

шляхом приватного розміщення додаткових акцій існуючої номінальної вартості 1,08 гривні 
(одна гривня вісім копійок) кожна у кількості 29630100 (двадцять дев’ять мільйонів шістсот 
тридцять тисяч сто)  штук за рахунок додаткових внесків шляхом їх безпосередньої пропозиції 
учасникам розміщення акцій. 

Визначити перелік осіб, які є учасниками приватного розміщення акцій ПАТ «БАНК 
«УКРАЇНСЬКИЙ КАПІТАЛ» (Додаток № 3 до протоколу Загальних зборів).